ĐẠI HỌC QUỐC GIA      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số:       /TB-ĐHQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc học trực tuyến sau Tết Âm lịch năm học 2024 - 2025

Trường Đại học Quốc tế thông báo đến sinh viên thông tin về việc học trực tuyến sau

Tết Âm lịch năm học 2024-2025 như sau:

1. Thời gian học trực tuyến: tuần đầu sau thời gian nghỉ Tết Âm lịch theo lịch năm

học của Nhà trường: bắt đầu từ thứ Hai (ngày 03 tháng 02 năm 2025) đến hết thứ Bảy (ngày

08 tháng 02 năm 2025).

2. Việc học trực tuyến trong khoảng thời gian nêu trong Mục 1 áp dụng đối với các

môn học lý thuyết. Đối với các môn học thực hành, thực tập và giáo dục thể chất, tùy trường

hợp cụ thể và tính chất môn học mà các Khoa/Bộ môn và giảng viên bố trí giảng dạy trực

tuyến hoặc cho nghỉ và dạy bù vào buổi khác.

Đề nghị các Khoa/Bộ môn, cán bộ Giảng viên, các đơn vị liên quan và sinh viên thực

hiện nghiêm túc việc giảng dạy – học tập trong thời gian học trực tuyến.

Nhà trường thông báo đến Khoa/Bộ môn, các đơn vị và sinh viên được biết và thực

hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                               KT.HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa/Bộ môn;                           PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT, ĐTĐH.

                                                                                                   Đinh Đức Anh Vũ

		2024-11-12T14:23:52+0700

		2024-11-13T09:33:36+0700

		2024-11-15T15:24:45+0700

		2024-11-15T15:24:57+0700

		2024-11-15T15:25:12+0700

		2024-11-15T15:39:56+0700